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Kommunledning Dnr :2025 KS0075

Jenny Hagesj6, Kanslichef Kommunstyrelsen

Tfn: 0345-18003
E-post: jenny.hagesjo@hylte.se

Begäran om anstand samt remiss- Serveringsk6k och matsal på
Elias Fries skola

Arendet
Kommunfullmäktige beslutade den 14 november 2023, $ 121, i ärendet REP 2024 - 2027,att

ge kommunstyrelsen i uppdrag att genomföra en förstudie gällande samlokalisering av

förskolor samtförstudie av ny idrottshall och matsal i anslutning till Elias Fries. I förstudien
föreslås att en av byggnaderna på Elias Fries byggs omtill serveringskök samt matsal.

Kostnaden för ombyggnation inryms i den budget som kommunfullmäktige beslutat om
avseende renovering av Elias Fries. Förslaget är att ombyggnadentill serveringskök och

matsal genomförs 2025/2026.

Kommunfullmäktige beslutade den 4 mars 2025, § 10, att ärendet ska återremitterastill

kommunstyrelsen för att remitteras till barn- och ungdomsnämnden. Detta föratt få svar på och
resonemang kring följande frågor:

e Hur många elever beräknas finnas på Elias Fries skola framöverochtill följd av det för hur

många ska kök och matsal dimensioneras.

e Finns det andra lokaler som kan hysa de verksamheter som idag finns i Centrumhuset så som:

Studioverksamheten, personalrum, Lilla biblioteket, rektor och elevhälsa. En konsekvens-

analys för alla verksamheter inom Elias Fries.

e Trafiksituationen med tanke pa varutransporter, se Gver en unik infart för att minska

transporter inne pa skolgarden.

Kommunstyrelsen, genomdelegationtill kanslichef, beslutade den 10 mars 2025att remittera
ärendettill barn- och ungdomsnämndenföratt få svar och resonemang kring frågorna.

Barn- och ungdomsnämndenhar den 22 april 2025, BUN $36, begärt anstånd hos kommunstyrelsen

med att svar på remissen, till nämnd 17 juni 20235. Barn- och ungdomsnämndenkan inte svara på

frågan gällandetrafiksituationen kring Elias Fries skola.

Beslut

Barn- och ungdomsnämndenbeviljas begärt anstånd till den 17 juni 2025. Frågan om
trafiksituationen remitteras till Samhällsbyggnadsnämnden. Samhällsbyggnadsnämnden ombeds

svara senast den 23 maj 2025.
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